
Муниципальное казенное учреждение  
Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 

от 01.03.2023           № 180 
 
 
 

Об итогах муниципального  

конкурса-выставки творческих работ 

обучающихся «Творческие встречи друзей» 
 
 

 

На основании протокола заседания оргкомитета муниципального 

конкурса-выставки «Творческие встречи друзей» – весенний сезон № 1 от 

01.03.2023 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального конкурса-выставки творческихработ 

обучающихся «Творческие встречи друзей» – весенний сезон 2023 

(приложение). 

2. Наградить победителей, призеров, участников муниципального конкурса-

выставки творческих работ обучающихся «Творческие встречи друзей» 

электронными дипломами МКУ УО. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую 

сектором инклюзивного образования Н. Н. Гееб.  
 
 
 
 

Начальник управления                                                                             Н. В. Плюснина 

                                           

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Гееб Наталья Николаевна 

 

 



Приложение  
к приказу МКУ УО 

от 01.03.2023 № 180 

Итоги 

муниципального конкурса-выставки  

 «Творческие встречи друзей» – весенний сезон 2023 
№ ФИО, возраст  Название работы Результат 

Номинация: изобразительное искусство 

1.  Климатова Василиса Никитична, 4 года Весна пришла призер 

2.  Калабина Варвара Алексеевна, 4 года «Снеговик» призер 

3.  Гребенщикова Елена Алексеевна, 4 года «Динозаврик» призер 

4.  Сергеев Павел Сергеевич, 4 года «Профессия шахтер» призер 

5.  Губорева Дарья Сергеевна, 5 лет «День рождения» призер 

6.  Кудлач Фёдор Александрович, 5 лет «Пещера древнего человека» победитель 

7.  Бытко Есения Владимировна, 5 лет «Зимняя прогулка» победитель 

8.  Шашков Георгий Дмитриевич, 5лет «Неразлучные друзья» победитель 

9.  Обидов Саддам Ахрорович, 5 лет «Малая Родина» победитель 

10.  Обидов Самир Ахрорович, 5 лет «Российская армия» победитель 

11.  Новоселов Егор Александрович, 5 лет «Зимний денек» победитель 

12.  Лесникова Елизавета Александровна, 5 лет «Радуги и Цветы» победитель 

13.  Степанова Варвара Алексеевна, 5 лет «Колядки» победитель 

14.  Иванова Карина Ильинична, 5 лет «Доктор» призер 

15.  Шлыков Денис Викторович, 5 лет «Охота» призер 

16.  Фальдина Вероника Евгеньевна, 5 лет Весна пришла призер 

17.  Дуплинский Тарас Алексеевич, 5 лет Божьи коровки на лугу призер 

18.  Жевик Дмитрий Александрович, 5 лет Открытка ко дню защитника Отечества призер 

19.  Шихин Иван Станиславович, 5 лет  Танк Победы призер 

20.  Лагунова София Сергеевна, 5 лет Веселые черепашки победитель  

21.  Семенов Вячеслав Александрович, 5лет Военный самолет на задании победитель 

22.  Гайсин Назар Андреевич, 5 лет Российский  истребитель призер 

23.  Шкурина Маргарита Анатольевна, 5 лет  Солдат! призер 

24.  Дробышев Макар Владимирович, 5 лет Радужные друзья для мамы призер 

25.  Веснина Анна Витальевна, 6 лет Встречаем весну! победитель 

26.  Иванов Александр Владимирович, 6лет Наши лётчики-герои! победитель 

27.  Лисицких Арина Константиновна, 6 лет  Карандашница  «Веселый заяц» призер 

28.  Кименко Ирина Алексеевна, 6 лет Открытка любимому папе призер 

29.  Котлова Алина Викторовна, 6 лет Весенний букет призер 

30.  Тельнова Варвара Антоновна, 6 лет Вкусный пломбир победитель 

31.  Губанов Богдан Максимович, 6 лет Жар птица! победитель 

32.  Федоркина Злата Михайловна, 6 лет Веселый снеговик! призер 

33.  Яковенко Ксения Николаевна, 6 лет Снег идет! призер 

34.  Мотовникова Анастасия Максимовна, 6 лет Любимая природа! призер 

35.  Синкин  Андрей Евгеньевич, 6 лет Темная снежная ночь! победитель 

36.  Пасынкова Анастасия Алексеевна , 6 лет Защитник Родины призер 

37.  Соручан Савелий Романович, 6 лет Милый кот призер 

38.  Николаенко Арсений Юрьевич,  6 лет Вербное воскресенье призер 

39.  Аюпова Галина Вадимовна, 6 лет Весеннее настроение победитель 

40.  Хузина Вера Николаевна, 6 лет Весенний котик победитель 

41.  Ферапонтова Валерия Евгеньевна, 6 лет «Ах, лето!» призер 

42.  Харитонов Иван Константинович, 6 лет  «Одинокий парус в море» победитель 

43.  Юшин Мирон Анатольевич, 6 лет «Зимние забавы» призер 

44.  Корн Александр Сергеевич, 6 лет «Цветы на поляне» победитель 

45.  Шавлова Анастасия Михайловна, 6 лет «Зима в лесу» призер 

46.  Спасибин Михаил Александрович, 6 лет «Космические просторы» призер 

47.  Виноградова Анастасия Васильевна, 6 лет «Весна идет» победитель 

48.  Башмаков Степан Константинович, 6 лет «Зимний вечер!» победитель 

49.  Цепенко Никита Сергеевич, 6 лет «Букет для мамы» призер 

50.  Сунцова София Ильинична, 6 лет «Мишки в лесу» призер 

51.  Новоселов Кирилл Витальевич, 6 лет «Я из сказки» победитель 

52.  Меркушев Егор Денисович, 6 лет «С праздником!» призер 

53.  Горбунова Анжелика Константиновна, 6 лет «Цветочная поляна» призер 

54.  Кузуб Маргарита Андреевна , 6 лет Моя мечта - певицей стать! Весь мир собою удивлять! победитель 

55.  Ходаренко Тимур Сергеевич, 6 лет По страницам любимой книги победитель 

56.  Миллер Ангелина Сергеевна, 6 лет Мой Усатый - полосатый на приеме у врача! победитель 

57.  Шипилова София Александровна, 6 лет В атмосфере творчества! призер 

58.  Пушко Артем, 6 лет «Наш Кузбасс! Наша Родина!» участник 

59.  Черепанова Дарья, 6 лет «Мое любимое лето» участник 

60.  Кулёмина Алёна Алексеевна, 7 лет «Покормите птиц зимой» победитель 

Номинация: декоративно-прикладное искусство 

61.  Костин Артем Александрович, 5 лет Подарок папе призер 



62.  Михайленко Захар Максимович, 5 лет С днем защитника Отечества призер 

63.  Коршунов Никита Владиславович, 5 лет «Первая радость» победитель 

64.  Луканова Злата Александровна, 5 лет  «Летняя полянка» победитель 

65.  Зотова   Екатерина Александровна,  5лет Танк  Т- 34 участник 

66.  Сайранов Руслан Илшатович, 5 лет 

Сайранов Назар Илшатович, 5 лет   

«Здравствуй гостья Весна!» участники 

67.  Куприков Максим, 6 лет «Весенняя яблоня» участник 

68.  Шумская Виктория, 6 лет «Веселый цыпленок» участник 

69.  Зараев Матвей Максимович, 6 лет Жираф победитель 

70.  Шибаев Иван Евгеньевич, 6 лет «Букет для любимой мамочки» призер 

71.  Горбачев Тимофей Игоревич, 6 лет «Весна идёт!» призер 

72.  Спицын Игорь Андреевич, 6 лет «Скоро весна!» победитель 

73.  Косых Иван Алексаавич, 6 лет «Прощай, зимняя сказка!» призер 

74.  Сульгин Никита Максимович, 7 лет «Древние времена» победитель 

75.  Пилипенко Ярослав Павлович, 8лет «С празднико м,  солдат !»  призер 

76.  Хаустов Алексей Александрович, 8 лет «Бабочка»  победитель 

77.  Сальников Дмитрий Андреевич, 8 лет Скоро весна победитель 

78.  Рожкова Ульяна Станиславовна, 9 лет Подарок защитнику призер 

79.  Щербак Маргарита Романовна,9 лет «Гр ибо к »  призер 

80.  Лобанов Денис Андреевич, 9 лет Хагги Вагги и Сили Били победитель 

81.  Бавыкина Валерия Андреевна, 9 лет «На страже »  победитель 

82.  Бавыкина Виктория Андреевна, 9 лет «Техника Кузбасса »  победитель 

83.  Моисеев Денис Евгеньевич, 10лет «Улей »  призер 

84.  Куркин Иван Алексеевич, 10 лет Подарок для мамочки моей призер 

85.  Калимулин Ринат Римович, 10 лет «Зайка »  победитель 

86.  Аюпова Алиса Вадимовна, 10 лет Весеннее настроение победитель 

87.  Атмашкин Богдан Константинович, 10 лет Подарок папе призер 

88.  Клипикова Диана Вадимовна,11 лет Девушка - Весна победитель 

89.  Кочкин Вячеслав Алексеевич, 11 лет Друзья победитель 

90.  Санников Павел Сергеевич, 12 лет Мы поймали радуга! призер 

91.  Рево Александр Константинович, 12 лет  Колодец победитель 

92.  Бельтиков Захар Владимирович, 12 лет Кит  победитель 

93.  Никонов Даниил Владимирович,13 лет «Во лшебница -зима »  победитель 

94.  Ретунских Кирилл Андреевич, 14 лет Заяц победитель 

95.  Татарников Владимир Александрович, 15 лет «Кораблик мечты» победитель 

96.  Беларева Ольга Константиновна, 15 лет Волшебный месяц победитель 

Номинация: фотография 

97.  Иванов Илья Максимович, 11 лет Табун победитель 

98.  Рогалев Алексей Владимирович, 15 лет Уточки победитель 

99.  Гладков Терентий Максимович, 6 лет «Зимняя сказка» призер 

100.  Теллек Руслан Шерзодович, 6 лет «Елочка» призер 

 

 

 
 

 


